
0 ue 4/ÿsrGOVtHNO MUNlCIPAl OE

=Ajr T'
Of MiOS DADAS COM O f>OVO WWW.PACOTI.CE.GOV.BR

TERMO DE HOMOLOGACAO
PREGAO PRESENC1AL N.° 2019.05.23.2-PP

Tendo Presente o Edital dc Julgamento e Resultado da licitapao na modalidade
PREGAO PRESENC1AL n° 2019.05.23.2-PP. cujo objeto e a CONTRATAÿAO DE EMPRESA
PARA PRESTACAO DE SERVigOS DE LAVAGEM E LUBRIFICACAO DOS VEiCULOS
QUE COMP0EM A FROTA DE TRANSPORTS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
PACOTI CE, CONFORME ESPECIFICACOES CONT1DAS NO PROJETO BASICO/TERMO
DE REFERENCIA, bcm como Parecer pertincntc da Assessoria Juridica atestando a regularidade
do certamc em tela, HOMOLOGAMOS o mesmo para que surta os devidos efeitos Iegais ao
respectivo vencedor a saber: JOSE EUDES BARROSO COSTA - ME - CNPJ n 10.715.028/0001-
69, com valor global dc R$ 260.095,00 (duzentos c sessenta mil noventa e cinco reais), sendo para a
Secretaria do Trabalho, Desenvolvimento Social e Empreendedorismo o valor de RS 8.400,00 (oito
mil quatrocentos reais), para Secretaria dc Saude o valor de R$ 73.100,00 (setenta e tres mil cem
reais), para Secretaria de Educapao o valor de R$ 99.320,00 (noventa e nove mil trezentos e vinte
reais). para Secretaria de Infraestrutura, Mcio Ambiente e Desenvolvimento Agrario o valor de RS
67.500,00 (sessenta e setc mil quinhentos reais), para Secretaria de Cultura, Turismo, Esportc e
Juventude o valor de R$ 1.800,00 (um mil oitocentos reais) e para Secretaria de Govemo o valor de
RS 9.975,00 (nove mil novecentos e setenta e cinco reais), e tendo o mesmo atendido a todos os
requisitos do Edital, vcm, nos autos do Processo de Licitacao na modalidade PREGAO
PRESENCLAL N° 2019.05.23.2-PP, tudo conformc especiftcafoes contidas nos ANEXOS do
Edital, o dcclarar como vencedor, para que produza os efeitos Iegais e juridicos pertinentes, em
consonancia com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02.

Ao Sctor Contabil-financeiro para as providencias cabiveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do Tcrmo de Contrato no prazo
indicado no Edital e seus anexos.

Ciencia aos intcressados.

Publique-se.

Pacoti/CE, 12 de Junho de 2019.

A
ml Costa

OrdÿjJ&dor de Despesas
Secretaria do Trabalho, Desenvolvimento Social e

Empreendedorismo

Di Francisco J<

Ordeni
jMceira dos Santos
>r de Despesas

Secretaria de Infraestrutura, Meio Ambiente e
Desenvolvimento Agraric

Veruska Moura Faria
Ordenadora de Despesas

Secretaria dPTNrfider
Ordenador de Inespesasÿ

Secretaria de Cultura, Turisnw Espclfte e Juventude

Francisco Jose Rodrigues da Silva

Ordenador de Despesas
Secretaria de F.ducacao

Marcos Sahno Lima Barreto
Ordenador de Despesas
Secretaria de Govemo

PREFE ITURA M U N I d P* L DE PACOD CNPJ i: 1 0. 71s Nsi I C | CGF 06 920.183 8

Av. Coronel Jos£ Cicero Sampaio, 663 - Centro CEP 62770-000 j Pacoti/CE | Fone: (85) 3325.1 4 13


